I\q

PRHFHITURI\ MTJNICIPAL DE

(rT'Ån'r:frhrüÅ
-

Construindo novos caminhos *
ATA DAsFssÃo DE REàEB\MENT, E JULGAMENT, Dos ENvELopEs t'Ax - HABtLtTAçÃo E pïoposrA DE

PREçOS DA tNEXtGtBtLtDADE Ne 23,13.007 - tNEX

objeto da Licitação: CREDENC|AMENTO DE PESSOAS JURíD|CAS PARA PRESTAçÃO DE SERV|çOS

CoMPLEMENTARES DE SAÚDE, EM ANÁL|SE DE EXAMES LABORATORTATS (CTTOPATOLóGrCO CERVTCO

VAGTNAL/MICROFLORA-RASTREAMENTO) DE ACORDO COM A TABELA DO SUS, JUNTO A SECRETARTA

DE SATJDE DO MUNICíP|O DE ITAITINGA - CE., conforme projeto básico e dema¡s anexos do edital.

Aos 19 (dezenove) dias do mês de Junho do ano de dois mil e vinte e três, às 09h:15 min. (nove hora
quinze minutos), reuniu-se a Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura de ltaitinga, Estado do Ceará, na

sala de reunião da mesma, localizada na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceará,

composta pelos seguintes membros: Francisco Arnaldo Brasileiro - Presidente, Hiderval da Silva Sousa e

Eduarda Almeida Silvestre, como Membros. O Senhor Presidente declarou que estavam abertos os

trabalhos da presente licitação. Então, procedeu a chamada das empresas para o presente certame. Feita

a cha constatou uea inte e rtic rá do certame

Neste momento, o Presidente divulgou o nome da empresa participante que apenas protocolou seu

envelope de conformidade com o edital. Logo após, o Presidente procedeu à separação dos Envelopes

"4" (Documentos de Habilitação) e (Proposta de Preços) e solicitou aos Membros da Comissão que os

examinassem, ainda lacrados, guanto à regularidade de sua apresentaçäo, ficando o mesmo sob a guarda

da Comissão de Licitação - CPL. Em seguida, a lista de presença foi assinada pelos membros da Comissão.

Ato contínuo, deu seqüência com a abertura dos Envelopes "4" - Documentos de Habilitação e Proposta
de preços, para rubricas de todos os documentos pelos Membros da Comissão, ficando a documentação
disponível para consulta dos interessados. Ato continuo, a empresa: P(1) JOÃO SILVESTRE ROHLEDER

JUNIOR, apresentou um valor Global de R$86,220,00 (Oitenta e seis mil, duzentos e vinte reais). Após,

iniciou a devida análise da documentaçäo e proposta supracitada e após argumentaçöes e consideraçöes,
por votação unânime, declara o que segue: a empresa P(1) JoÃo SILVESTRE ROHLEDER JUNIOR, fora
considerado CREDENCIADA EM PRIMEIRO LUGAR, tendo cumprido todas as exigências editalícias. Assim,

após a publicação, fica aberto o prazo recursal para apresentaçäo das possíveis razões e contrarrazões,
conforme art. 109 da Lei 8.666/93, estando os autos à disposição dos interessados para vistas. Nada mais

havendo a tratar deu-se por encerrada a presente sessäo, do que para constar foi lavrada a presente Ata,
que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão de Licitação - CPL. ltaitinga, Ceará,
em 19 de Junho de2023, às 10h00min.

EMPRESA CNPJ REPRESENTANTE RG

P(1) JOÃO STLVESTRE ROHLEDER JUNTOR 12.244.1

Presidente: Francisco Arnaldo Brasileiro

Membro: Hiderval da Silva Sousa

Membro: Eduarda Almeida Silvestre

CNPJ

P(1) JOÃO STLVESTRE ROHLEDER JUNTOR L2.244.r76/0001-78 SEM REPRESENTAçÃO

t t

tÌ Av. tel. Virgílio Távora, 17ft, ltaitingn - Ce

(,, (rls) 3377"1ã61

rxt prefeiturarei,itaitinga.ce.gov,br

'3":;
lvww.itaitin ga,e*.$ov.þr